

Årsredovisning
för
Alexa Group AB
559315-2191

Räkenskapsåret
2025-03-01 - 2026-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marianne Palmér, Styrelseledamot
2026-05-06

Styrelsen och verkställande direktören för Alexa Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-03-01 - 2026-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av tjänster och produkter inom hälsa och sjukvård och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mölnlycke.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året till följd av ett större kundunderlag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025/26	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	5 215	3 216	1 898	229
Resultat efter finansiella poster	1 325	702	401	79
Soliditet (%)	63,6	68,3	64,2	73,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 050	110 626	418 167	553 843
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-209 550		-209 550
Balanseras i ny räkning		418 167	-418 167	0
Årets resultat			788 492	788 492
Belopp vid årets utgång	25 050	319 243	788 492	1 132 785

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	319 244
årets vinst	788 492
	1 107 736
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (644,192 kronor per aktie)	322 740
i ny räkning överföres	784 996
	1 107 736

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-03-01 -2026-02-28	2024-03-01 -2025-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 214 598	3 215 749
Övriga rörelseintäkter		22 045	2 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 236 643	3 218 449
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 627 478	-843 518
Övriga externa kostnader		-690 193	-486 470
Personalkostnader	2	-1 499 275	-1 183 397
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 999	-5 499
Övriga rörelsekostnader		-1 868	0
Summa rörelsekostnader		-3 900 813	-2 518 884
Rörelseresultat		1 335 830	699 565
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		684	2 881
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 044	-253
Summa finansiella poster		-10 360	2 628
Resultat efter finansiella poster		1 325 470	702 193
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-330 000	-175 000
Summa bokslutsdispositioner		-330 000	-175 000
Resultat före skatt		995 470	527 193
Skatter			
Skatt på årets resultat		-206 978	-109 025
Årets resultat		788 492	418 168

Balansräkning

Not

2026-02-28

2025-02-28

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

589 500

104 501

Summa materiella anläggningstillgångar

589 500

104 501

Summa anläggningstillgångar

589 500

104 501

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

726 311

350 040

Förskott till leverantörer

0

52 144

Summa varulager

726 311

402 184

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

679 564

382 387

Övriga fordringar

4 506

6 690

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 382

336

Summa kortfristiga fordringar

700 452

389 413

Kassa och bank

Kassa och bank

527 628

240 542

Summa kassa och bank

527 628

240 542

Summa omsättningstillgångar

1 954 391

1 032 139

SUMMA TILLGÅNGAR

2 543 891

1 136 640

Balansräkning	Not	2026-02-28	2025-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 050	25 050
Summa bundet eget kapital		25 050	25 050
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		319 244	110 626
Årets resultat		788 492	418 168
Summa fritt eget kapital		1 107 736	528 794
Summa eget kapital		1 132 786	553 844
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		610 000	280 000
Summa obeskattade reserver		610 000	280 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		16 019	53 017
Övriga skulder		775 086	239 778
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
Summa kortfristiga skulder		801 105	302 796
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 543 891	1 136 640

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-03-01 -2026-02-28	2024-03-01 -2025-02-28
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2026-02-28	2025-02-28
Ingående anskaffningsvärden	110 000	0
Inköp	655 000	110 000
Försäljningar/utrangeringar	-110 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	655 000	110 000
Ingående avskrivningar	-5 499	0
Försäljningar/utrangeringar	21 998	0
Årets avskrivningar	-81 999	-5 499
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 500	-5 499
Utgående redovisat värde	589 500	104 501

Årsredovisningen beslutades 2026-05-06

Mölnlycke

Marianne Palmér
Marianne Palmér
Verkställande direktör
2026-05-06

Niclas Palmér
Niclas Palmér
Ordinarie ledamot
2026-05-06

Elias Strandh Anani
Elias Strandh Anani
Ordinarie ledamot
2026-05-06